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AKSHAM feat. Elina Duni, David
Enhco et Marc Perrenoud

Alfa Mist

Ana Carla Maza

Andreas Schaerer & A Novel Of

Anomaly

Anne Paceo

Antibalas

Baptiste Trotignon & Michel
Portal

Black Milk with band Nat Turner

Blick Bassy
El Comité feat. Eliades Ochoa &
Yilian Canizares

ELisa DAY

Erik Truffaz Quartet feat. Nya

Marc Perrenoud
mail@marcperrenoud.com

Marlene Britschgi
marlene.britschgi@emerged-agency.com

Franck Feret
franck.feret@gmail.com

Michael Gottfried
michael.gottfried@actmusic.com

Pascal Pilorget
pascal@g-steps.com
+3361842 4476

Ronan Palud
ronan@looproductions.com
+33 (0) 146 21 08 37

Sébastien Belloir
belloir.sebastien@gmail.com
+33 6 86 63 07 48

Rosalinda Ruiz
rosalinda.ruiz@gmail.com

Anne-Marie Dordor
anne-marie.dordor@totoutard.net
+33 15528 8585

Fred Gluzman
+33 (0) 672882395
fred@vo-music.com

Isabelle Ritter
+4176 414 43 46
isa@isabelleritter.ch

David Schindler
david@twogentlemen.net
+41 21 566 14 26
+4178 896 29 38
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Ezra Collective Marlene Britschgi
marlene.britschgi@emerged-agency.com

Fatima Marlene Britschgi
marlene.britschgi@emerged-agency.com

Gauthier Toux special string Gauthier Toux
project gauthiertoux@gmail.com
HEMU Jazz Orchestra Romaine Delaloye

romaine.delaloye@hemu-cl.ch

Jacob Banks Janet Van Den Bergh
Janet.vandenBergh@umusic.com
+4179 409 16 65

Léo Tardin piano solo Léo Tardin
tardinleo@yahoo.com

Mahalia Aurélia Jaquier
aurelia@takk.ch

Manu Delago Acoustic Ensemble Tom Tanzer
office@tomtanzer.com
+43 660 65 93 589

Maya Youssef Quartet Mike Gavin
mike.gavin@pias.com

Nubya Garcia Frank Peisker
frank@bureau45.com
+49 69 661 628 10
+49 160 97 333 889

Omar Sosa & Yilian Canizares Maggie Doherty
magdgie.doherty@music-mdc.com

Oumou Sangaré Christian Georgiadis
christian@bacana.live
+34 93 220 4150
+34 695 163 875

Rhoda Scott Ladies All Star Stéphane Portet
steph@sunset-sunside.com

Sarah McCoy Johan Stoeltzlen
johan@prime-tours.com
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Stacey Kent

Stanley Clarke

Théo Ceccaldi Trio

Thomas Dutronc et les Esprits
Manouches

Trio Abozekrys

Yaron Herman

Yemen Blues
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Sébastien Belloir
belloir.sebastien@gmail.com
+33 6 86 63 07 48

Fabrice Gogendeau
prod@3dfamily.org
+33 240 705 915

+33 678 541 653

Anabela Antunes
spectacle@fullrhizome.coop
+33 (0)184 25 38 87

Katia Donnat
katia.donnat@opus-one.ch
+41 22 365 11 60

Simon Veyssiere
simon@accent-presse.com
+33142 57 92 84
+33670213283

Ben Buckley
ben@airartistagency.com
+44 207 386 1611

+44 7931 920 628

Michael Winkler
michael@f-cat.de
+49 30 26 103 29 25
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